
Gastgebühren – persönlicher Merkzettel zum Mitnehmen 
Die Höhe der jeweilige Kostenbeteiligung ist wie folgt festgelegt:  
Kinder unter 14 Jahre EUR 2,00,  
Jugendliche über 14 bis unter 18 Jahre EUR 5,00,  
Mitsegler über 17 Jahre EUR 10,00. 

Meine Gäste am__________________________________(Datum) 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________    
(Namen) 

Überweisung an: 
TV Jahn Kapellen 06 
Sparkasse Neuss 
IBAN: DE46 30550000 0000142000  
Verwendungszweck: Abt. 44, Gastgebühren  __/__ 202 

Gastgebühren – persönlicher Merkzettel zum Mitnehmen 
Die Höhe der jeweilige Kostenbeteiligung ist wie folgt festgelegt:  
Kinder unter 14 Jahre EUR 2,00,  
Jugendliche über 14 bis unter 18 Jahre EUR 5,00,  
Mitsegler über 17 Jahre EUR 10,00. 

Meine Gäste am__________________________________(Datum) 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________    
(Namen) 

Überweisung an: 
TV Jahn Kapellen 06 
Sparkasse Neuss 
IBAN: DE46 30550000 0000142000  
Verwendungszweck: Abt. 44, Gastgebühren  __/__ 202 

Gastgebühren – persönlicher Merkzettel zum Mitnehmen 
Die Höhe der jeweilige Kostenbeteiligung ist wie folgt festgelegt:  
Kinder unter 14 Jahre EUR 2,00,  
Jugendliche über 14 bis unter 18 Jahre EUR 5,00,  
Mitsegler über 17 Jahre EUR 10,00. 

Meine Gäste am__________________________________(Datum) 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________    
(Namen) 

Überweisung an: 
TV Jahn Kapellen 06 
Sparkasse Neuss 
IBAN: DE46 30550000 0000142000  
Verwendungszweck: Abt. 44, Gastgebühren  __/__ 202 

Gastgebühren – persönlicher Merkzettel zum Mitnehmen 
Die Höhe der jeweilige Kostenbeteiligung ist wie folgt festgelegt:  
Kinder unter 14 Jahre EUR 2,00,  
Jugendliche über 14 bis unter 18 Jahre EUR 5,00,  
Mitsegler über 17 Jahre EUR 10,00. 

Meine Gäste am__________________________________(Datum) 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________    
(Namen) 

Überweisung an: 
TV Jahn Kapellen 06 
Sparkasse Neuss 
IBAN: DE46 30550000 0000142000  
Verwendungszweck: Abt. 44, Gastgebühren  __/__ 2025 



Gastgebühren – persönlicher Merkzettel zum Mitnehmen 
Die Höhe der jeweilige Kostenbeteiligung ist wie folgt festgelegt:  
Kinder unter 14 Jahre EUR 2,00,  
Jugendliche über 14 bis unter 18 Jahre EUR 5,00,  
Mitsegler über 17 Jahre EUR 10,00. 

Meine Gäste am__________________________________(Datum) 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________    
(Namen) 

Überweisung an: 
TV Jahn Kapellen 06 
Sparkasse Neuss 
IBAN: DE46 30550000 0000142000  
Verwendungszweck: Abt. 44, Gastgebühren  __/__ 202 

Gastgebühren – persönlicher Merkzettel zum Mitnehmen 
Die Höhe der jeweilige Kostenbeteiligung ist wie folgt festgelegt:  
Kinder unter 14 Jahre EUR 2,00,  
Jugendliche über 14 bis unter 18 Jahre EUR 5,00,  
Mitsegler über 17 Jahre EUR 10,00. 

Meine Gäste am__________________________________(Datum) 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________    
(Namen) 

Überweisung an: 
TV Jahn Kapellen 06 
Sparkasse Neuss 
IBAN: DE46 30550000 0000142000  
Verwendungszweck: Abt. 44, Gastgebühren  __/__ 202  

Gastgebühren – persönlicher Merkzettel zum Mitnehmen 
Die Höhe der jeweilige Kostenbeteiligung ist wie folgt festgelegt:  
Kinder unter 14 Jahre EUR 2,00,  
Jugendliche über 14 bis unter 18 Jahre EUR 5,00,  
Mitsegler über 17 Jahre EUR 10,00. 

Meine Gäste am__________________________________(Datum) 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________    
(Namen) 

Überweisung an: 
TV Jahn Kapellen 06 
Sparkasse Neuss 
IBAN: DE46 30550000 0000142000  
Verwendungszweck: Abt. 44, Gastgebühren  __/__ 202 

Gastgebühren – persönlicher Merkzettel zum Mitnehmen 
Die Höhe der jeweilige Kostenbeteiligung ist wie folgt festgelegt:  
Kinder unter 14 Jahre EUR 2,00,  
Jugendliche über 14 bis unter 18 Jahre EUR 5,00,  
Mitsegler über 17 Jahre EUR 10,00. 

Meine Gäste am__________________________________(Datum) 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

_______________________________________________________    
(Namen) 

Überweisung an: 
TV Jahn Kapellen 06 
Sparkasse Neuss 
IBAN: DE46 30550000 0000142000  
Verwendungszweck: Abt. 44, Gastgebühren  __/__ 2025 


